２０１５年１２月

お客様各位

大平洋機工株式会社

年末年始営業のご案内

拝啓  年の瀬も押し詰まり、ご多用のことと存じ上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は、下記のとおりとさせていた

だきます。

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに、皆様のご多幸を

お祈りいたします。

                               敬 具

記

■ 年内営業：２０１５年１２月２８日（月） １２：００まで

■ 年始営業：２０１６年 １月 ５日（火）  ８：３０から

以上